
KUPNÍ SMLOUVA
číslo KS3001 2019
(dále jen smlouva)

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku po dle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Ostrava, Mariánské Hory, Kollárova 22, PSČ 709 00

:47150319
CZ471 50319
Robert Vanik, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě,

Město HUSTOPEČE
Se sídlem : Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Bank. Spojení :
č.účtu :
IČO :00283193
DIČ :CZ:00283193
zastoupenou : PaedDr. Hana Potměšilová, starostka
(dále jen kupující)

Předmět smlouvy

01. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy je: 1 kus třídičky minci CashWork Com 300 s
příslušenstvím (dále jen předmět koupě).

II.
Ujednání o kupní ceně

01. Tato smlouva je sjednána za úplatu.

02. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 79.630,10 Kč, a to včetně DPH (cena bez
DPH činí 65.810,- Kč, DPH činí 13.820,10 Kč).

Položka Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Cena 1 kusu třídičky mincí CashWork Com 300 59.000,- Kč 12.390,- Kč 71.390,- Kč
Cena 6 kusů REDUKCE se závěsem na pytel 6.600,-Kč 1 .386,- Kč 7.986,- Kč
Cena dopravya instalace 210,-Kč 44,10 Kč 254,10 Kč
Cena celkem 65.810,-Kč 13.820,10 Kč 79.630,10 Kč

Ve výše uvedené kupní ceně je obsaženo:

• dodávka shora uvedeného předmětu koupě
• doprava společností PPL nebo FOFR,
• telefonní konzultace k obsluze zařízení po dobu 30dní po odeslání.

03. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu včetně DPH na základě zálohové faktury
vystavené prodávajícím, ve lhůtě do 14 dnů od jejího obdržení.

Bankovní technika spol. s r.o.
Se sídlem
Bank. Spojení
č.účtu
IČO
DIČ
Zastoupenou
Společnost je
v oddíle C, vložka 3724
(dále jen prodávající)

a



III.
Doba a m sto pln n

01. Prodávaj c se zavazuje odeslat předm t koup kupuj c mu nejpozd ji do dvou pracovn ch dnů po
úhrad zálohové faktury. Prodávaj c ode le předm t koup kupuj c mu společnosti PPL nebo FOFR
na m sto pln ni. M stem pln n je M sto Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče a
předm t koup za kupuj c ho převezme Novák Robert, tel. 606610878 Kupuj c se zavazuje v tomto
m st předm t koup převz t.

02. Kupuj c je při převzet předm tu koup , povinen si předm t koup prohlédnout a přesv dčit se o
jeho stavu, vlastnostech a mno stv .

Iv.
Odpov dnost za vadné pln n

01. Odpov dnost za vady dodaného předm tu koup v rámci této smlouvy se ř d př slu n mi
ustanoven mi občanského zákon ku.

02. V souladu s ustanoven m 1919 odst. 1 občanského zákon ku prodávaj c podpisem této smlouvy
vydává p semné potvrzen o rozsahu záruky za jakost a způsobech jej ho uplatn n , v rozsahu
uvedeném v následuj c ch bodech tohoto článku.

03. Prodávaj c poskytne na předm t koup záruku na jakost v délce 24 m s ců a to od data jeho
předán . Zárukou za jakost se prodávaj c zavazuje, e předm t koup bude po dobu uvedenou
v tomto bod způsobil k pou it pro smluvn sjednan účel a e si po tuto dobu zachová obvyklé
vlastnosti.

04. Podm nkou poskytnut této záruky za jakost je provád ni pravideln ch profylaktick ch prohl dek,
v rozsahu stanoveném v robcem zař zen , prodávaj c m, nebo j m smluvn pov řenou servisn
firmou

05. Prodávaj c se v záručn dob zavazuje provád t na svůj náklad, pokud dále nen stanoveno jinak,
ve keré opravy předm tu pln n , na n se poskytnutá záruka za jakost vztahuje.

06. Odpov dnost prodávaj c ho za vady v záručn dob nevzniká, jestli e při kontrole bude zji t no, e:

a) vada byla způsobena chybou obsluhy, neodborn m zásahem, popř pad jin m neoprávn n m
zásahem do konstrukce, mechaniky či software předm tu koup ,

b) vada byla způsobena pou ván m předm tu koup k činnostem, pro které nebyl určen nebo byl-li
předm t koup pou ván nebo ulo en v nevyhovuj c ch podm nkách,

c) vada byla způsobena ciz mi předm ty nebo po kozen mi mincemi,
d) vada byla způsobena vn j mi vlivy, včetn iveln ch pohrom nebo jednán m třet ch osob,
e) vada byla způsobena odm tnut m preventivn údr by nebo neprovád n m základn ho u ivatelského

servisu zař zen dle dodaného návodu k obsluze,
d) vada byla způsobena nedodr ován m pokynů uveden ch v návodu k obsluze

Ve v e uveden ch př padech prodávaj c vyúčtuje kupuj c mu vynalo ené náklady oprav t chto vad,
jako b nou servisn a opravárenskou činnost, za ceny dle cen ku prodávaj c ho.

07. Poskytnutá záruka za jakost a nároky z poskytnuté záruky zanikaj , pokud v průb hu stanovené
doby záruky prodávaj c zjist , e do předm tu koup zasáhli jak mkoliv způsobem zam stnanci
kupuj c ho, nebo zam stnanci třet ho subjektu, kter nen prodávaj c m pov řenou servisn
organizac .

V.
Ostatn ujednán

01. Součásti dodávky návod k pou it předm tu koup a to v českém jazyce a telefonn podpora
technika po dobu 30 dn od odesláni předm tu koup kupuj c mu.

02. Kupuj c bere na v dom , e předm t koup a jeho programové vybaven jsou předm tem patentové
a autorské ochrany, a tud se zavazuje zdr et jak chkoliv zásahů a jednán naru uj c ch a
po kozuj c ch tato práva, jako i učinit v e, aby tato práva nebyla naru ována a po kozována jin mi.
Př padné poru ován práv k ochrann m známkám bude proto postihováno podle př slu n ch
právn ch předpisů.



03. Kupující i prodávající berou na vědomí, že všechny informace týkající se vývoje a výroby předmětu
koupě a ostatnĺch činnosti prodávajícího, jakož i všechny informace poskytnuté kupujĺcím
prodávajícĺmu, jsou důvěrné a tvořĺ obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni 504 OZ. Kupující i
prodávající je povinen zajistit, aby se bez vysloveného písemného souhlasu druhé strany nedostaly
k osobám třetím a nemohly být jimi zneužity v rámci nekalé soutěže podle ustanovení 2976 OZ.

04. Nároky podle zvláštních předpisů, náležející oprávněným osobám za využití vynálezů, průmyslových
vzorů, ochranných známek nebo autorských práv, vypořádá prodávající.

05. Vlastnické právo nabývá kupující dnem zaplaceni kupnĺ ceny. Právo užívání přechází na kupujicího
dnem převzetí předmětu koupě.

Vl.
Závěrečná ustanovenĺ

01. Tuto smlouvu lze změnit pouze pisemným dodatkem odsouhlaseným oběmi smluvními stranami.

02. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího vložení
do registru smluv.

03. Tato smlouva je ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků této smlouvy.

04. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy přednostně vzájemným
jednáním. Pro rozhodovánĺ sporů jsou příslušné obecné soudy Ceské republiky. Právní vztahy mezi
Smluvními stranami se řĺdí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem a
souvisejícími právnĺmi předpisy.

05. Smluvní strany si v souladu s ustanovením 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na
smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí.

06. V souladu s 4 odst. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná
osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrnostĺ a že to
každý od flÍ může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a
neshledávají jej rozporným, což stvrzuji svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich
pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

čích dne 1.února 2019

PaedDr. Hana Pot

V Hustopečích dne 1. února 2019

PaedDr. Hana

— ;IjTeči9staro5t
Ikť im. 2‘2

lJJ3 I HiirOPECE
č OO 2 U 93

V Ostravě dne

r___
‘::í

: :r:a 22 (.abo
702 CO :r:,:ř.‘r, H
r‘č C?1 131 O ‘

prodávají

starostka

kupující

Doložka
dle 41 zákon Č. 12812000 Sb., o obcích (obecnĺ zřízenĺ) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněni
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany
města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve
formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlaseni, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního
jednání.


